Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA E PERSONAL TRAINER -
MATHEUS  MARQUES  PELA  INAUGURAÇÃO  DO SEU  NOVO  ESPAÇO  DE TRABALHO
STUDIO "MATH MARQUE, OCORRIDA EM 19 DE NOVEMBRO DE 2022.

Destinatário:  Matheus  Marques  –  Rua  Antônio  Amâncio  de  Moraes,  588  –  Bairro  Santa
Teresa.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Na data de 19 de novembro do corrente ano, Ibitinga ganhou novo espaço o Studio "MATH
MARQUES",  idealizado  pelo  professor  de  educação  física  e  personal  trainer  Matheus
Marques, inaugurando seu novo espaço de trabalho.

Reconhecendo  essa  conquista,  apresento  Moção  de  Aplauso,  expressando  alegria  e
satisfação  pela  inauguração  de  belíssimo espaço,  favorecendo  o  treinamento  dos  nossos
ibitinguenses.

Tenho grande satisfação e orgulho em parabenizar excelente profissional por esta importante
conquista,  por importante passo na sua carreira e desejo-lhe muito sucesso e que consiga
cada vez mais alcançar seus objetivos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de novembro de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 418/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

18
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
68

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
11

/2
02

2
17

:5
3:

20
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A6
7-

D
D

A7
-B

5A
6-

6D
3A

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

18
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
68

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
11

/2
02

2
17

:5
3:

20
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A6
7-

D
D

A7
-B

5A
6-

6D
3A

.

Pag. 2/2